Étriers de course de rouleaux
Type SR
Description du produit
Description technique
Assortiment
Code
Hauteur
(mm)
Largeur
(mm)
Conditionnement
(pces/boite)
RLB-SR060
RLB-SR073
RLB-SR080
RLB-SR090
RLB-SR100
RLB-SR102
RLB-SR105
RLB-SR120
RLB-SR125
RLB-SR150
RLB-SR160
60 mm 80 mm
Dimensions personnalisées disponibles sur demande
73 mm
80 mm
90 mm
100 mm
102 mm
105 mm
120 mm
125 mm
150 mm
160 mm
80 mm
80 mm
80 mm
80 mm
80 mm
80 mm
80 mm
80 mm
80 mm
80 mm
RLB-SR170 170 mm 80 mm
5x10
5x10
5x10
5x10
5x10
5x10
5x10
5x10
5x10
5x10
5x10
5x10
Qualité du fil : Acier inoxydable AISI 304
Diamètre du fil : 3,4 mm
Modèles disponibles : Tous les modèles disponibles
Pour une installation cachée des supports de façade, les étriers de course de rouleaux en acier inoxydable AISI 304 sont
suspendus au support de façade. Selon le type, nous fournissons tous les types d’étriers de course de rouleaux en acier
inoxydable AISI 304 avec un diamètre de fil de 3,4 mm.